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Naam  Organisatie  Rol / expertise  e-mail  

Christian Braak ERM Voorzitter  christian.braak@stichtingerm.nl 

Esther Wieringa  ERM/Restauratoren Register  Rapporteur  restauratorenregister@stichtingerm.nl 

Randolph Algera  Restauratoren Nederland / Restauratoren 

Vereniging Noord / ARA  

Restaurator / Schilderingen   info@art-decor.nl  

Erick Douwes Art Restorers Association Nederland Restaurator / Schilderingen erickdouwes@icloud.com 

Vincent van Drie  Restauratoren Nederland Restaurator / Meubels vandrieverkleij@hetnet.nl 

Julia Hennig Rijksvastgoedbedrijf Architect julia.hennig@rijksoverheid.nl 

Hein van de Water Restauratoren Vereniging Noord Restaurator / Glas  hein@sio2glas.nl  

Marysa Otte  Amsterdam Museum Adviseur collectiezaken m.otte@amsterdammuseum.nl 

Matteo Visser  Restauratoren Nederland / ARA  Restaurator / Meubels info@visserantiekrestauratie.nl  

    

Agendalid    

Melgert Spaander Het Restauratieconvergent Restaurator / Uurwerken en speeldozen melgert.spaander@planet.nl 

Miranda Maring Hobéon Toetsende Instelling miranda.maring@hobeon.com 

Ella Hendriks Universiteit van Amsterdam Conservering & restauratie e.hendriks@uva.nl 

Richard Tomas SGS Toetsende Instelling richard.thomas@sgs.com 

 

 


